

## Aktuellt från Grönadals Samfällighetsförening

### *Vilket annorlunda år vi haft - hur har det påverkat föreningen och vad sker framåt?*

Stora skillnaden i år har varit att vi inte kunnat ses på årsmötet som vanligt pga covid19. Styrelsen tog slutligen beslut att skjuta fram årsmöte till 2021. Det innebär att nuvarande styrelse sitter kvar tills dess. Valberedningens förslag för 2020 hoppas vi kan ligga kvar till kommande år. Annars flyter skötseln på som vanligt i området. Asfaltering har skett enligt plan, vilket känns bra. Vi ska fortsätta jobba för bättre vägar och allmän skötsel och trivsel i området.

Följ nyheter och kontakta gärna styrelsen via nya hemsidan [www.skillingenas.se](http://www.skillingenas.se).

Med hopp om en frisk och skön höst!

//Malin Almström - valberedning 2020 samt suppleant styrelsen

### Vägavgift för 2020/2021

Summan är **oförändrad** dvs:

- 900 kr/år permanentbebodd fastighet.
- 450 kr/år fritidsfastighet
- 180 kr/år obebyggd tomt.

Avgiften faktureras i månadsskiftet oktober/november. Vid ägarbyte av en fastighet är det ägaren vid verksamhetsårets början, 1 april, som är ansvarig för betalningen av fakturan om inte säljare och köpare kommit överens om att fördela avgiften på annat sätt.

### Vägbelysning och Trafiksäkerhet

**Vägbelysningen** kommer att följas upp allmänt i området under september. Flertal synpunkter har kommit in under året och planen är att åtgärda i möjligaste mån. Vi har ett känt problem på udden som tyvärr är svårlöst, vilket styrelsen har kommenterat tidigare, men målet är självklart att byta lampor och åtgärda fel. Det ska finnas säker belysning i området, vilket är speciellt viktigt den mörkare årstiden. För kostnadseffektivisering ses belysningen främst över 1 gång per år, då kostanden kan samlas ihop för lift m.m.

Annars är det dags för **reflexvästar** till både barn, vuxna och djur nu. Va rädsla om er på vägarna! Tänk extra på alla barn som går till/från bussar, både på morgonen och eftermiddagar/kvällar. Glöm inte att tipsa dem om att tända lampan på sina mobiler om de mot förmodan glömt reflex - då många idag har en skärm i fickan som kan komma till nytta!

### Träd- och buskröjning

Beskärning av större träd på föreningens område hanteras löpande. Träd och buskar som angränsar till samfällighetens vägar och områden ber vi som vanligt att **varje fastighetsägare** ser över, vilket ingår i allas **ansvar** som äger en fastighet i området. Växtlighet ska hållas inom den egna tomtgränsen. Kontakta styrelsen för hjälp eller dialog vid behov.

### Vinterväghållning

Nytt avtal för vinterväghållning är på gång då tidigare entreprenör har meddelat att de ska upphöra med sin verksamhet. Mer information kommer att förmedlas när ny lösning är klar. Styrelsen har god förhoppning om att årets skötsel kommer att vara ordnad inom kort.

När vintern närmar sig uppmanar vi fastighetsägare att se över att vägbanan är fri från lösa föremål för att inget ska komma till skada när det är dags för skottning. Farthinder (lådor m.m.) ska flyttas undan. Är de i dåligt skick behöver de repareras eller kasseras och byggas nya inför nästa säsong. Farthinder ställs åt sidan av fastighetsägare närmast dess placering, som även ansvarar för att farthindren återställs när vintern är över. Kontakta styrelsen om

lådor behöver fixas om det är oklart hur det hanteras.

### **Hastighetsbegränsning, hastighetsmätning**

Kommunen har inte meddelat ny information om ändring av hastighet inom området, trots att hastighet för övriga delar i Nättraby har justerats. Styrelsen fortsätter följa kommunens information och plan i ämnet och hoppas återkomma med positiva nyheter i en långdragen fråga. I nuläget är det dock oklart hur och när kommunen kommer att hantera frågan vidare.

### **Övrigt**

- **Dokument för 2020;** Verksamhetsberättelse samt ekonomiska rapporter delges som bilagor till årets medlemsnytt pga att årsmötet skjutits fram.
- **Öka trafiksäkerhet Segelsömmarvägen/Grönadalsvägen;** Uppdraget att utreda frågan med trafiksäkerhet främst för barn till/från busshållsplatser ska utredas av sakkunnig. Detta arbete pågår via styrelsen. Information kommer att meddelas när vi har mer klarhet kring hur ärendet bör hanteras för att öka säkerheten på aktuell vägsträcka.
- **Digitala hastighetsskylten**  
Hör av er till styrelsen om ni vill testa att placera föreningens digitala hastighetsskylt i närheten av er fastighet. Hittills har skylten uppfattats som positiv för hastigheten i området. Enligt överenskommelse flyttas skylten löpande inom föreningens vägar för att komma till nytta för samtliga boenden.

### **Håll ut och håll avstånd!**

//Styrelsen

Jim Olander	Ordförande	Kopparrännevägen 36	0761-95 47 44
Linda Nilsson	Kassör	Dalamadsvägen 54	0455-143 99
Ingvar Petersson	Ledamot	Grönadalsvägen 67	0708-50 00 26
Joakim Hill	Ledamot	Dalamadsvägen 61	0707-10 33 26
Anders Stark	Ledamot	Segelsömmarvägen 23	0706-36 59 18
Malin Almström	Suppleant	Dalamadsvägen 18	0709-54 80 02
Ted Lilja	Suppleant	Segelsömmarevägen 9	0721- 81 23 90

Hemsida: [www.skillingenas.se](http://www.skillingenas.se)

Informationsspridning via facebook: "Grannar i samverkan – Skillingenäs, Nättraby"